

Słupno, dnia 06.07.2020r.

## OFERENCI

Dotyczy: zapytania ofertowego WIR.271.2.45.2020 na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Gulczewie, gmina Słupno”.

Zamawiający – Gmina Słupno zamieszcza poniżej pytania, jakie wpłynęły odnośnie w/w zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

### Pytanie nr 1:

Czy wykonanie SO – Szafy Oświetlenia wraz z przyłączem od Złącza kablowego ENERGA OPERATOR wchodzi w zakres prac?

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonanie szafy SO i przyłącza od złącza kablowego ENERGA OPERATOR do szafy SO wchodzi w zakres prac.

### Pytanie nr 2:

Jako iż w projekcie zastosowane są oprawy Sodowe AMBAR 2 70W, a Państwo jako inwestor wymaga opraw LED prosimy o podanie specyfikacji jakie mają spełniać oprawy LED, brak uściślenia powoduje poważny rozrzut cenowy bo najtańsze oprawy drogowe LED można kupić w granicach 200 zł a najdroższe za ponad 1000 zł.

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Oprawa LED zastosowana zamiast oprawy sodowej AMBAR powinna mieć podobne ale nie gorsze parametry świetlne tj. strumień świetlny ok. 6000 Lm, barwa 4000 st. K, moc ok. 48 W. Należy zastosować oprawę o tych parametrach i cenie zbliżonej do oprawy AMBAR.

Z up. WÓJTA  
Joanna Wereszczyńska  
Naczelnik  
Wydziału Inwestycji,  
Infrastruktury i Rozwoju